
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

168 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 06 de Abril de 2021 • Edição IVCCXCIII

ld:l518DF7D6B377D50 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE DO PIAUÍ 
Rua Cícero Manoel de Carvalho, nº 214 - CEP 64.578-000 

CNPJ 01.612.570/0001-03 
CAMPO GRANDE DO PIAUÍ - PI 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Presencial nº 014/2021 

Interessado: Município de Campo Grande do Piauí - PI. 
Objeto: Contratação de empresa para realização de exames de imagem no 
município de Campo Grande do Piauí-PI. 
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Municlpio/FUS/FMS/FPM e outros recursos 
próprios. 
Valor Estimativo: R$ 238.592,40 (duzentos e trinta e oito mil, quinhentos e noventa e 
dois reais e quarenta centavos). 
Data da Sessão: 19 de abril de 2021. 
Horário de início da sessão: 08:30 horas. 
Endereço: Rua Manoel de Carvalho, nº 124, Cep: 64.578-000, Campo Grande do Piauí 
- PI. 
Telefone/e-mail: (89) 3476-0076/cgpilicitacao@gmall.com 
Maiores informações poderão ser adquiridas junto a CPL, no endereço acima citado, 
nos dias úteis de segunda à sexta, de 08h00min as 12h00min. 

Campo Grande do Piauí - PI, 05 de abril de 2021 . 

James Nicolau Bezerra Sousa 
Pregoeiro 

ld:0B6lF932DC7l 7D57 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE DO PIAUÍ 
Rua Cícero Manoel de Carvalho, nº 214 - CEP 64.578-000 

C PJ 01.612.570/0001-03 
CAMPO GRANDE DO PIAUÍ - PI 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Presencial nº 015/2021 

Interessado: Município de Campo Grande do Piaul • PI. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de construção 
para o município de Campo Grande do Piauí-PI. 
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Municlpio/FPM/ICMS/FUS/FMS/FMAS/QSE e 
outros recursos. 
Valor Estimativo: R$ 644.537,80 (seiscentos e quarenta e quatro mil, quinhentos e 
trinta e sete reais e oitenta centavos). 
Data da Sessão: 19 de abril de 2021 . 
Horário de início da sessão: 09:30 horas. 
Endereço: Rua Manoel de Carvalho, nº 124, Cep: 64.578-000, Campo Grande do Piauí 
- PI. 
Telefone/e-mail: (89) 3476-0076/cgpilicitacao@gmail.com 
Maiores informações poderão ser adquiridas junto a GPL, no endereço acima citado, 
nos dias úteis de segunda à sexta, de 08h00min as 12h00min. 

Campo Grande do Piauí - PI, 05 de abril de 2021 . 

James Nicolau Bezerra Sousa 
Pregoeiro 

ld:OFBBC99BF S0F7D54 

PREFEITURA MU ICIP AL DE CAMPO GRANDE DO PIAUÍ 
Rua Cícero Manoel de Carvalho, nº 214 - CEP 64.578-000 

CNPJ 0l.612.570/0001-03 
CAMPO GRANDE DO PIAUÍ - PI 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Presencial nº 016/2021 

Interessado: Munic/pio de Campo Grande do Piaul • PI. 
Objeto: Contratação de empresa para realização de exames laboratoriais para o 
município de Campo Grande do Piauí-PI. 
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/FUS/FMS/FPM e outros recursos 
próprios. 
Valor Estimativo: R$ 156.621,50 (cento e cinquenta e seis mil, seiscentos e vinte e um 
reais e cinquenta centavos). 
Data da Sessão: 19 de abril de 2021 . 
Horário de início da sessão: 10:30 horas. 
Endereço: Rua Manoel de Carvalho, nº 124, Cep: 64.578-000, Campo Grande do Piauí 
- PI. 
T elefone/e-mail: (89) 34 76-0076/cgpilicitacao@gmail.com 
Maiores informações poderão ser adquiridas junto a GPL, no endereço acima citado, 
nos dias úteis de segunda à sexta, de 0Bh00min as 12h00min. 

Campo Grande do Piauí - PI, 05 de abri l de 2021. 

dl! .,.,. 
-Ml.tlelpjlCIO 

1'.AMPO 1ARGO DO PIAUI ·-----­--

James Nicolau Bezerra Sousa 
Pregoeiro 

ld:0047CD6FF0218163 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 

CNPJ (MF}: 01.612.754 /0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

AVISO DE SESSÃO 

O Município de Campo Largo do Piauí-PI, por intermédio do Pregoeiro, toma pública 
a des~nação de sessão para abertura e análise das propostas de preços, rodada de. 
lances e análise da documentação de habilitação referentes ao Pregão Presencial nº 
006/2021 , que tem como objeto a Contratação de empresa para fornecimento de 
medicamentos (farmácia básica, injetáveis e psicotrópicos), material hospnalar e 
odontológico para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Campo Largo 
do Piaul - PI, para o dia 08 de abril de 2021, às 09:00 horas. Maiores informações 
poderão ser adquiridas junto ao Setor de Licitações. 

Campo Largo do Piaul • PI, 05 de abril de 2021. 

Erisvaldo Araújo Costa 
Pregoeiro 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


